
Rentario s.r.o. (elenet.cz) 10.05.24 12:24:13

obchod@elenet.cz
(+420) 722 525 016

CEL-TEC PK70 GPS 32GB

Cena celkem: 6 080 Kč
 (bez DPH: 5 025 Kč)
Běžná cena: 6 688 Kč
Ušetříte: 608 Kč
Kód zboží: KAMCT00205
Part No.: 1609-038
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Cel-Tec PK70 GPS 32 GB

Policejní kamera se záznamem v rozlišení až 1296p (2304 × 1296 při 30 fps). Srdce kamery tvoří výkonný americký
chipset Ambarella A7LA50, díky kterému kamera nejen okamžitě reaguje, ale je také schopna pořizovat vysoce kvalitní obraz
až v Super HD rozlišení. Mimo to kamera také disponuje nižšími rozlišeními pro úsporu místa v paměti (Full HD, HD,
FWVGA). Pro rychlejší a dynamičtější scény lze rozlišení přepnout na HD kvalitu 720P, ve které kamera nahrává
při 60 snímcích za sekundu (oproti běžným 30). O zachycení celé scény se postará širokoúhlá čočka se záběrem 140°. Mimo
video umí kamera pořizovat také fotografie a pouze zvukové záznamy.
Policejní kamera si samozřejmě musí umět poradit také za špatných světelných podmínek. Proto je CEL-TEC PK70
vybavena čtveřicí neviditelných IR LED s účinným dosvitem pro rozpoznání tváře až na 10 metrů, které se dokonce
díky světelnému senzoru dokážou zapínat/vypínat automaticky dle okolních podmínek. V případě potřeby je možné přísvit
ovládat také ručně. Mimo neviditelný přísvit disponuje kamera také klasickou čirou LED, kterou lze využít např. jako
nouzovou náhradu svítilny.



Dokonalý přehled o místě zásahů
V těle policejní kamery CEL-TEC PK70 se ukrývá výkonný GPS modul, který společně s video záznamem ukládá také
informace o poloze. V počítači tak lze poté snadno zkontrolovat pomocí speciálního přehrávače, který zobrazuje video
záznam společně s mapou, kde se konkrétní událost stala. Další výhodou je, že se pomocí GPS synchronizuje aktuální čas v
kameře. GPS lze samozřejmě vypnout.

Stav kamery plně pod kontrolou
Je nám jasné, že během řešení problémů není čas sáhodlouze zkoumat, zda kamera nahrává, je vypnutá, zapnutá apod.
Proto je PK70 vybavena srozumitelnou LED indikací na její horní straně, aby nebylo nutné s připnutou kamerou na výstroji
jakkoliv manipulovat, ale stačilo pouhým pohledem zkontrolovat stav. Pro rychlé ověření správného nasměrování kamery,
pak slouží vestavěný laser. Rychlou a pohodlnou obsluhu kamery navíc usnadňuje několik rychlých voleb. Pomocí jednoho
tlačítka je tak např. možné rovnou spustit záznam, i když je kamera zcela vypnutá nebo okamžitě zobrazit poslední pořízený
záznam.



Pomocník do každého počasí
Policejní zásahy bývají občas tvrdé a neřídí se ani počasím. Proto je kamera CEL-TEC PK70 provedena v krytí IP65, což ji
zajistí dostatečnou ochranu proti prachu a silnému lijáku. Odolná pogumovaná konstrukce zabrání poškození kamery při
případném pádu ze dvou metrů.

Opravdu dlouhá výdrž baterie
V kameře PK70 je vestavěná vysoce kvalitní nabíjecí baterie o kapacitě 3500 mAh, která poskytne dostatek energie až na 11
hodin video záznamu! Po návratu ze služby je navíc velice jednoduché dát kameru nabít, prostě se vloží do dokovací stanice,
která je v obsahu balení. O stavu nabití informuje indikační LED. Již žádné hledání správného kabelu nebo otočení konektoru!

Zabezpečená vnitřní paměť
Uvnitř kamery je zabudovaná 32GB paměť, na kterou jsou záznamy ukládány. Přímo v kameře nelze pořízené soubory
mazat, pouze prohlížet. Mazání souborů je možné až po připojení k PC a zadaní hesla. Heslem je také chráněn vstup do
nastavení v kameře. V PC manažeru pro kamery je dále např. možné synchronizovat čas kamery, měnit označení kamery,
strážníka, nastavovat hesla atd.



Přehledný LCD displej
Kombinace 2" barevného LCD displeje a českého menu činí z nastavení kamery hračku. Přímo v kameře lze také prohlížet
pořízené záznamy. Na displeji se také samozřejmě zobrazují stavové informace kamery - stav baterie a paměti, nastavené
rozlišení, datum a čas, zbývající čas pro nahrávání do zaplnění karty apod.

Multidokovací stanice pro automatické zálohování (není součást balení)
Pro automatické stahování souborů do PC a nabíjení slouží multidokovací stanice pro 8 nebo 10 kamer. Do stanice stačí
kameru pouze vložit, o vše ostatní se už postará software a stanice.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ kamery: policejní
Záznamové médium: vestavěná paměť 32 GB
Rozhraní (porty): Mini USB, AV port, sluchátkový výstup, HDMI
Max. rozlišení: 2304 × 1296 při 30 fps, 1920 × 1080 při 30 fps, 1280 × 720 při 60 fps
Max. rozlišení (foto): 32 Mpx
Úhel záběru: 140°
IR přísvit: ano, dosah 10 m, 4× IR LED
Úhlopříčka displeje: 2"
Baterie: 3500 mAh (11 h nahrávání), pohotovostní režim - cca 4 měsíce
GPS: Beidou poziční systém
Krytí: IP65



Barva: černá


